

به یاد گل‌های پرپر شده میناب

حضور پرشور دانش‌آموزان و فرهنگیان فاروجی در تجمعات شبانه



میم پرور- این جا فاروج است و اجتماع شبانه اقشار مختلف مردم ولای و انقلابی این شهرستان که در سوگ شهادت امام شهید، شهدای دانش‌آموز مدرسه شجره طیبه میناب و سایر شهدای جنگ رمضان هر شب با حضور و راهپیمایی در خیابان‌ها در میدان مرکزی و چهارراه رضوی این شهر برقرار است و ضمن خون خواهی امام شهید، با مقام معظم رهبری بیعت و انزجار خود را از رژیم جنایتکار آمریکا و اسرائیل غاصب اعلام می‌کنند. در کنار اقشار مختلف مردم، دانش‌آموزان و فرهنگیان شهرستان فاروج نیز با حضور چشمگیر خود در موکب شهدای دانش‌آموزی چراغ اجتماعات شبانه در میادین و موکب‌ها را روشن می‌کنند و فعالیت‌های مختلفی را متناسب این ایام و به یاد شهدای دانش‌آموز مدرسه شجره طیبه میناب انجام می‌دهند. این روزها و این شب‌ها سرفصل درس معلمان و دانش‌آموزان، شکوه استقامت، پایداری و اقتدار است و روح و جان تمام دانش‌آموزان فاروجی نیز همچون قلب‌های همه دانش‌آموزان ایران زمین به یاد گل‌های پرپر شده میناب داغدار و در جودشان ماندگار است. شبی نیست که یاد کودکان معصوم شهید مدرسه شجره طیبه میناب مهمان قرارهای شبانه مردمی نباشد. مدیر آموزش و پرورش فاروج در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به برپایی موکب شهدای دانش‌آموزی در محل اجتماع شبانه شهرستان فاروج گفت: دانش‌آموزان دختر و پسر با حضور فعال خود در اجتماعات شبانه، به یاد شهدا، از جمله دانش‌آموزان شهید مدرسه شجره طیبه میناب در این برنامه‌ها شرکت کردند. (محمد صنعتی) افزود: غرفه موکب شهدای دانش‌آموزی در محل اجتماعات مردمی به یاد شهدای دانش‌آموز برپا شده و شامل فعالیت‌های متنوع فرهنگی و هنری از جمله اجرای سرود، رجزخوانی، مسابقات نقاشی، ایستگاه‌های صلواتی و پذیرایی است. وی تصریح کرد: فعالیت‌های دانش‌آموزی در این موکب‌ها به صورت مستندسازی انجام می‌شود و تاکنون تولید محتواهای بسیاری در راستای روایت خاطرات جنگ رمضان و برنامه‌های فرهنگی توسط دانش‌آموزان و فرهنگیان تولید شده است. مدیر آموزش و پرورش فاروج اضافه کرد: این برنامه‌ها نشان‌دهنده حضور فعال دانش‌آموزان در مسیر پاسداشت نام و یاد شهدا و تقویت روحیه ملی و دینی است. «صنعتی» اظهار داشت: برپایی غرفه کودکان و نوجوانان، پذیرایی، توزیع محصولات فرهنگی، فعالیت‌های ورزشی، ایستگاه مشاوره با موضوعات کاهش استرس و اضطراب، میز خدمت سلامت، کاشت نهال به یاد شهدای دانش‌آموز میناب، رفع اشکالات درسی در کنار موکب، هماهنگی حضور مدارس و مدیریت موکب و برگزاری ویژه برنامه چهلمین روز شهادت رهبر شهید و شهدای دانش‌آموز و فرهنگی مدرسه شجره طیبه برخی از فعالیت‌های صورت گرفته در موکب است.



طنین ایستادگی دختران ایران

در شب میلاد حضرت معصومه (س)، میدان شهید بجنورد، شاهد یکی از بزرگ‌ترین تجمعات مردمی و این‌بار، ویژه دختران «مهر و مقاومت» بود؛ دخترانی که با چشمانی پر از امید و قلب‌هایی مملو از ایمان به میدان آمدند



اجتماع شب چهل و نهم مردم ولایت‌مدار بجنورد که همزمان با شب میلاد حضرت معصومه (س) برگزار شد، ویژه دختران «مهر و مقاومت» بود. در این شب که با حضور پرشور مردم و مسئولان و به خصوص دختران سرفراز این دیار برگزار شد برنامه‌های متنوعی اجرا شد. ایرنا در همین زمینه نوشت: خراسان شمالی در شب میلاد حضرت معصومه (س) شاهد یکی از بزرگ‌ترین تجمعات دختران و بانوان بود که در این شب مبارک فریاد ایستادگی و دفاع از وطن را سر دادند. در شب میلاد حضرت معصومه (س)، میدان شهید بجنورد، شاهد یکی از بزرگ‌ترین تجمعات مردمی بود. این‌بار، دختران این دیار، با چشمانی پر از امید و قلب‌هایی مملو از ایمان به میدان آمدند. آن‌ها با دستانی کوچک اما اراده‌ای آهنین، پرچم‌های سه رنگ ایران را به اهتزاز درآوردند و فریادهای حماسی‌شان به گوش دنیا رسید: «ما همیشه پشت رهبرمان ایستاده‌ایم».

جمعیتی از دختران خردسال، نوجوانان و جوانان ورزشکار در این مراسم حاضر بودند که نشان می‌داد نسل جدید ایران نه تنها در مسیر علم و معرفت بلکه در راه مقاومت و وفاداری به آرمان‌های انقلاب، قدم برمی‌دارد. این حضور نمادین به دنیا پیام داد که دختران ایرانی همچنان آماده‌اند تا از سرزمین‌شان و ارزش‌های اسلامی آن، تا آخرین لحظه دفاع کنند. در کنار جمعیت پرشور، دختران خردسال، در دستان مادران خود پرچم‌هایی کوچک در دست داشتند. این دختران، با گام‌های کوچک خود، در این میدان بزرگ با عزم و ایمان، بخشی از رسالت بزرگ ملت ایران را به دوش کشیدند. یکی از آن‌ها با کلامی ساده اما پر از حماسه گفت: «آدم‌ها با مشت کوچکم آمریکا را نابود کنم»، این کلمات شاید در ظاهر ساده باشد، اما عمیق‌ترین حقیقت را در خود دارد: نسل جدید ایران، چه بزرگ و چه کوچک، با همان عزم راسخ و همان اراده قوی که از نسل‌های گذشته به ارث برده‌اند، آماده‌اند تا در راه دفاع از کشورشان، از دین و آرمان‌های انقلاب، از هیچ فداکاری دریغ نکنند. دست در دست مادران، این دختران نشان دادند که درخت مقاومت و ایستادگی در دل آن‌ها ریشه‌دار است و این پیوند بین مادر و دختر، بین نسل‌های قدیم و جدید، همچنان یکی از ارکان اصلی حفظ هویت و استقلال این سرزمین است.

خبر

دخترم افتخار ایران

گردهمایی پرشور دختران عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، دیروز در بجنورد برگزار شد



گردهمایی سراسری دختران عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، صبح دیروز همزمان با سراسر کشور و به مناسبت روز دختر و سالروز میلاد حضرت معصومه (س) در سالن آمفی‌تئاتر کانون استان در بجنورد با حضور پرشور دختران برگزار شد؛ رویدادی سرشار از برنامه‌های متنوع، رنگارنگ و پرهیجان با محوریت پاسداشت دختران این سرزمین و یادآوری رشادت‌های شهدای دختر کودک و نوجوان جنگ رمضان. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی، گردهمایی باشکوه «دخترم افتخار ایران» صبح دیروز همزمان با سراسر کشور در سالن آمفی‌تئاتر کانون پرورش فکری استان برگزار شد؛ رویدادی که از همان دقایق نخست با صدای خنده دختران و رنگ پرچم‌های کوچک‌شان پر از زندگی و هیجان شد. این مراسم به مناسبت سالروز میلاد حضرت معصومه (س) و روز دختر برگزار شد و محور اصلی آن، گرمای داشت دختران کودک و نوجوان جنگ رمضان بود. اعضای مراکز کانون این‌بار نه فقط تماشاگر، بلکه بازیگران اصلی جشن بودند. «نازنین جعفری» با قصه‌گویی پر حرارت خود درباره دختران میناب، فضای سالن را به لحظه‌های ایثار و فداکاری برد و یاد شهدای دانش‌آموز دختر و کودک نوجوان جنگ رمضان را دوباره در ذهن حاضران روشن کرد. اجرای گروه موسیقی، ریتم جشن را تندتر و صدای تشویق‌ها سالن را پر کرد. پس از آن «فاطمه قشلاقی» و «طهورا صیادی» با شعرخوانی‌های زیبایی درباره ایران، حس افتخار و عشق به سرزمین را در دل دختران شعلور کردند. نقطه اوج این بخش، اجرای گروه سرود «ای ایران خدایی» بود؛ لحظه‌ای که همراهی یکپارچه دختران با پرچم‌های ایران و صدای برصابت‌شان فضای جشن را حماسی و به‌یادماندنی کرد. بخش مسابقه با محوریت دهه کرامت، یکی از پرهیجان‌ترین قسمت‌های برنامه بود؛ جایی که دختران علاوه بر نشاط و رقابت، دانسته‌های دینی خود را نیز محک زدند. رجزخوانی پرشور «مبینا علی‌موسی» نیز حال و هوای حماسی برنامه را چند برابر کرد و با بیانی آتشین، دشمنی و پلیدی آمریکا و اسرائیل را برای دختران به تصویر کشید. در ادامه، «الهامی» مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان شمالی میان دختران آمد و از اهمیت بهره‌گیری درست از مراحل زندگی سخن گفت و بر فراگیری مهارت‌هایی همچون مهربانی، ارتباط صحیح با دوستان که لازمه زندگی شاد و موفق است، تأکید کرد. در پایان مراسم، از دخترانی که نام مبارک «فاطمه» و «معصومه» داشتند با اهدای هدیه تجلیل شد. مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی نیز همزمان برنامه‌های ویژه‌ای را در این روز اجرا کردند تا جشن ملی دختران، رنگ و بوی گسترده‌تری در سراسر استان پیدا کند.

توضیح:

درآمد و هزینه شورای اسلامی شهر بجنورد به شرح ذیل ارائه می‌گردد:

الف) درآمد شامل: واریزی شهرداری، هزینه حق الزحمه حسابرسی و سایر درآمدها به مبلغ ۲۶/۳۶۲/۳۰۹/۲۶۸ ریال می‌باشد.

ب) هزینه شامل: هزینه‌های اداری و جاری که در ۱۲ ردیف بودجه تعریف شده است به مبلغ ۱۸/۶۱۰/۶۱۱/۱۷۱ ریال می‌باشد.

ج) مانده دارایی‌های جاری شامل: موجودی بانک‌ها، تنخواه گردان در پایان شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴ به مبلغ ۲۶/۵۷۴/۸۹۶/۵۴۷ ریال می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص ریز گزارش درآمد و هزینه شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴ به همراه گزارش کلیه عملیات انجام شده از قبیل خیابان سازی و ساختمان و عمارت و سایر امور اجتماعی و بهداشتی و امثال آن به پرتال شهرداری بجنورد و پرتال شورای اسلامی شهر بجنورد مراجعه نمایید.

شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد



گزارش صورت جامع
درآمد و هزینه شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴
شهرداری بجنورد



به استناد ماده ۷۱ قانون شهرداری و بند ۱۰ ماده ۱۰۷ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و دهیاران و ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی تشکیلات، انتخابات داخلی و امور مالی شوراهای اسلامی شهرها مصوب هیات محترم وزیران، گزارش صورت جامع درآمد و هزینه شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴ شهرداری و شورای اسلامی شهر بجنورد که طی مصوبه شماره ۱۵۶ / ۵ / ۱۴۰۵ / ش مورخ ۱۳۹۹ / ۵ / ۱۴۰۵ به تایید و تصویب شورای اسلامی شهر رسیده جهت آگاهی و تنویر افکار عمومی به شرح ذیل اعلام می‌گردد

ردیف	بودجه مصوب یکساله ۱۴۰۴	بودجه مصوب شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	جمع کل وصولی شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	افزایش درآمد وصولی در شش ماهه دوم نسبت به بودجه مصوب شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	درصد وصولی نسبت به بودجه مصوب شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴
۱	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۷,۸۵۲,۷۷۸,۶۴۲	۲,۸۰۷,۸۵۲,۷۷۸,۶۴۲	۱۲۲٪

ردیف	توزیع درآمد های وصولی شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	مبلغ وصولی	جمع کل وصولی شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴
۱	عوارض ناشی از اجرای ماده ۲۳ رسیدگی به تخلفات رانندگی	۲۵,۴۶۵,۳۶۵,۰۰۰	۳,۵۸۴,۶۶۴,۱۸۷,۵۵۳
۲	تملك دارائی های سرمایه ای	۳۸,۵۰۲,۰۰۰,۰۰۰	
۳	عوارض موضوع قانون مالیات برارزش افزوده	۳,۵۲۰,۰۶۹۶,۸۲۳,۵۵۳	
۴	سایر عوارضات وصولی	۱۱,۷۲۳,۱۸۸,۰۹۱,۰۸۹	۱۱,۷۲۳,۱۸۸,۰۹۱,۰۸۹
جمع کل		۱۵,۳۰۷,۸۵۲,۷۷۸,۶۴۲	۱۵,۳۰۷,۸۵۲,۷۷۸,۶۴۲

شرح هزینه	بودجه مصوب یکساله ۱۴۰۴	بودجه مصوب شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	عملکرد شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	نسبت به بودجه مصوب شش ماهه دوم سال ۱۴۰۴	در صد عملکرد
هزینه های جاری	۸,۲۲۸,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۱۴,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۲۳۶,۲۶۲,۹۴۰,۲۲۵	۱۰۳٪	وظیفه عمران شهری
منابع داخلی	۱۶,۳۶۸,۰۶۰,۶۹۰,۰۰۰	۸,۱۸۴,۰۳۰,۳۴۵,۰۰۰	۸,۶۳۴,۲۷۲,۶۲۳,۱۴۷	۱۰۶٪	
تملك داراییهای سرمایه ای	۴۰۳,۶۸۹,۳۱۰,۰۰۰	۲۰۱,۸۴۴,۶۵۵,۰۰۰	۳۸,۵۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۹٪	
جمع کل وظیفه خدمات عمران	۱۶,۷۷۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۳۸۵,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۸,۶۷۲,۷۷۴,۶۲۳,۱۴۷	۱۰۳٪	جمع کل
جمع کل	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۹۰۹,۰۳۷,۵۶۳,۳۷۲	۱۰۳٪	